Российская Федерация
                                           Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №

пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 16.06.2017 № 337 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из средств местного бюджета  на возмещение
расходов, связанных с содержанием временно свободных (незаселенных)

жилых помещений муниципального жилищного фонда Пышминского
городского округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пышминского
городского округа, на основании решения Думы Пышминского городского
округа от 02.10.2019 года № 158

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из средств местного

бюджета на возмещение расходов, связанных с содержанием временно
свободных (незаселенных) жилых помещений муниципального жилищного
фонда Пышминского городского округа следующие изменения:

1.1. абзацы 4,5 п. 3.2. раздела 3 «Критерии, условия и порядок отбора
юридических лиц на предоставление субсидии» изложить в следующей
редакции: «Отдел строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа до 01 ноября 2019 года (в
последующие годы до 01 февраля текущего года) готовит проект
распоряжения администрации Пышминского городского округа  о
проведении отбора и размещает на сайте Пышминского городского округа в

сети Интернет (пышминский-го.рф) извещение о проведении отбора, которое
должно содержать порядок, сроки и условия  проведения отбора.

Для участия в отборе Заявители в срок до 15 ноября 2019, в
последующие годы – до 1 марта  текущего года, представляют в отдел
строительства, газификации и жилищной политики администрации
Пышминского городского округа  заявку на участие в отборе по форме
согласно Приложению № 1 к настоящему Порядку с приложением к ней
следующих документов:»

2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                  В.В. Соколов